Протокол№2

заседания школьного ученического парламента

от 28 сентября 2021

Присутствовали: члены школьного ученического парламента

Педагог-организатор: Лагуто Ю.И

Отсутствующих нет

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы на 2021-2021 учебный год.

2. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.

3. Школьная форма

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Лагуто Ю.И, педагога- организатора, которая вынесла

на обсуждение план УС на учебный год, знакомство с Положением об УС

школы.

По третьему, пятому вопросу выступила учащаяся 10 класса Савчишана

Алина, она предложила на классном часу доложить школьной форме

обучающихся.

Далее выступили учащиеся 9- 10 класса Бекирова Милана и Билялов Эмир

Хан, которые предложили провести 5 октября праздник - День Учителя и

поздравить учителей, провести день самоуправления

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить план работы УС на 2021-2021 учебный год (единогласно).

2. Провести рейд по школьной форме.

3. Утвердить план проведения Дня Учителя (единогласно).

Секретарь ________________